
 

 

Referat fra FROSTATINGSSAMLING 16. – 17. JUNI 2010 
 
16. JUNI 
 
Møtested:  Klostergården Tautra 
Til stede fra kommunene: 
Verran:  Ingen 
Steinkjer:  Ingen 
Inderøy:  Ole Tronstad, Jon Arve Hollekim, Ida Stuberg 
Verdal: Bjørn Iversen, Rudolf Holmvik 
Levanger:  Hans Heieraas 
Frosta:  Frode Revhaug, Ola Aursand 
Stjørdal: Johan Arnt Elverum, Kjell Fosse 
Meråker: Bård Langsåvold 
 
 
Åpning ved leder AU Frostating Ole Tronstad 
Velkommen til Frosta ved ordfører Frode Revhaug 
 
Frostating sett fra fylkerådet v/ fylkesrådsleder Alf Daniel Moen. 
Moen berørte blant annet: 

• Regionale planstrategier 
• Kraftsituasjonen i Midt-Norge 

o Spesielt ble potensialet for bio-energi og CO2 regnskap/kvoter belyst. 
• Oppvekstkommisjonens rolle. Samhandling mellom forvaltningsnivå 

I debatten ble Frostatings rolle diskutert og det ble pekt på tre hovedområder for Frostating 
sitt engasjement: Samferdsel, energi og kultur. For øvrig vil mye av det konkrete samarbeid 
mot RUP m.v dreie seg mot de tre etablerte regionsamarbeidene innen Frostating. 
 
Barnevern: 
Hvordan er situasjonen for barnevernet i Frostating? ved Fylkesmannens representant Kirsti 
Myrvang (se vedlagte presentasjon). 
Forholdet mellom det kommunale og statlige barnevernet ved områdeleder Kjell Morten Dahl 
BUF etat. 

 Interkommunalt samarbeid i barnevernet – politisk moteord eller en god løsning?  
Ved Barneverntjenesten i Værnesregionen Sissel Austheim. 
  
Finnes det aktuelle samarbeidsmuligheter innen Frostating? 
Tjenestesamarbeid virker mest naturlig i regionsamarbeidene INVEST, Samkommunen og  
Værnesregionen.  Felles barnevernsvakt er aktuell i et samarbeid mellom INVEST og  
Samkommunen. Værnesregionen har felles barnevernsvakt med Trondheim. 
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17. JUNI 
Møtested:  Klostergården Tautra 
Til stede fra kommunene: 
Verran:  Ingen 
Steinkjer:  Ingen 
Inderøy:  Ole Tronstad, Finn Madsen 
Verdal: Ingen 
Levanger:  Hans Heieraas, Øystein Lunnan 
Frosta:  Frode Revhaug, Ola Aursand 
Stjørdal: Leif Arne Skogmo 
Meråker: Ingen 
 
Samferdsel . 
KVU Logistikknutepunkt Midt-Norge  og KVU Stjørdal –Steinkjer (E6 og Trønderbanen).  
ved statssekretær Lars Erik Bartnes 
 
Muligheter for kvantesprang på samferdselssida, men det vil kreve aktiv handling fra 
området. Betydningen av regionforstørrelse ved å øke farten spesielt på jernbane ble 
fremhevet. 
KVU logistikknutepunkt vil være ferdig i høst og vedtas i 2011.  Fem alternative løsninger 
vurderes. Enighet om å arbeide for løsninger nord for Trondheim. 
 
KVU Steinkjer – Trondheim.  Jernbane/ E6.  Prosjektet er nyskapende ved felles finansiering 
av veg og bane gjennom bompenger.  Vil bety mye for regionens videre utvikling.  Vil bety 
regionforstørrelse ved at folk aksepterer pendleravstander opp mot 70 minutter.  Dette vil 
kunne gjøre Frostatingsområdet og Trondheim til et felles bo og arbeidsmarked. Prioritering 
av økt hastighet på Trønderbanen var gjennomgående holdning i møtet. 
 
Hva skjer i Politiet?  
Ved politimester Trond Prytz. 
Prytz orienterte om endringer innen etaten.  Stor vilje til å opprettholde struktur med 
lensmannsetatene.  Det vil likevel bli endringer i organisering og mer spesialisering innen 
større områder. Dialog og samhandling med kommunene ble fremhevet.  Et godt fungerende 
politiråd ble også framhevet som viktig for det lokale arbeidet. 
 
Framtida for Frostating 
Det ble ikke fremmet noe forslag til manifest.  Årets møte er avholdt i henhold til vedtektene, 
og avtalen om at det skulle holdes på lagtingdagen for Frostatinget (Bottolfsmesse). Årets 
møte hadde ikke tilfredsstillende oppmøte. Videre framtid for samarbeidet ble drøftet.  Møtet 
fant at det ikke var beslutningsdyktig på dette punkt, men uten bedre oppslutning kan ikke 
samarbeidet få den funksjon det er tiltenkt.  AU sender ut spørsmål til alle kommunene om 
vurdering av framtida for organet.  Det ble imidlertid understrekt behovet for samarbeidet.  
Spesielt ble samarbeidet for å være pådriver for de store samferdselsprosjektene som berører 
alle i samarbeidet nevnt.  Tre hovedområder ble også nevnt: Samferdsel, energi og kultur; 
som viktige områder som trenger et aktivt samarbeid i denne regionen. 
 
Ref Ole Tronstad 
 
 


